
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №17-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2020 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 17-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7549709 732619
Нечиполюк Мирослава Миколаївна 081994 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304287 Початкова освіта 314

2 8027244 732619
Сосновська Анна Василівна 098983 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196955 Початкова освіта 323

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 17-С(з)

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7435446 758775
Киричук Ірина Анатоліївна 098892 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198107 Корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія

298

2 8128102 758775
Малета Мирослава Іванівна 099839 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197809 Корекційна 
психопедагогіка та 
логопедія

330

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 17-С(з)

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8106803 726047

Данилюк Марина Василівна 098972 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0384807 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

266

2 7376864 726047

Радченко Павло Миколайович 129309 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0327442 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

247

3 8213847 726047

Хлєбнік Роман Андрійович 061694 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0367917 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

267

3



4 7944481 726047

Ціко Марія Василівна 114197 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197921 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

319

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 17-С(з)

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7177493 727516
Войтюк Дарина Русланівна 061679 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0099258 Хореографія 326

2 8400488 727516
Майброда Сніжана Сергіївна 061684 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098908 Хореографія 300

3 8007618 727516
Ткачук Марія Ярославівна 062701 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0042480 Хореографія 333

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 17-С(з)

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7184480 717139
Гнатюк Христина Андріївна 061690 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0099612 Культурологія 347

2 7426872 717139
Мазурик Оксана Петрівна 061686 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098749 Культурологія 336

3 7184959 717139
Моколюк Віра Вячеславівна 064835 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0099292 Культурологія 336

4 7215682 717139
Троцюк Сергій Андрійович 102489 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197992 Культурологія 358

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 17-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8436027 731482
Грабова Андріана Богданівна 098955 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258392 Практична 
психологія

263

2 7733341 731482
Дудік Аліна Федорівна 30801482 BC 27.02.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0043786 Практична 
психологія

273

3 7589661 731482
Збирун Вадим Миколайович 047433 E16 29.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0079502 Практична 
психологія

286

4 8241249 731482
Крючковська Юлія Михайлівна 106736 E18 29.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381338 Практична 
психологія

263

5 8339587 731482
Семенюк Соломія Іванівна 45950227 BC 28.02.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329253 Практична 
психологія

260

7



6 7882420 731482
Сілкова Анна Олександрівна 061704 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372987 Практична 
психологія

325

7 7734589 731482
Таранюк Юлія Юріївна 017676 E19 10.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0363734 Практична 
психологія

264

8 8118426 731482
Тимонік Анна Миколаївна 049237 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0360696 Практична 
психологія

332

9 7244238 731482
Устьянцева Дарія Андріївна 005989 E20 24.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0333916 Практична 
психологія

329

10 7584281 731482
Хохлова Ірина Ігорівна 125019 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076135 Практична 
психологія

336

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 17-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7247540 731487
Давидюк Юлія Володимирівна 102521 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197540 Психологія 293

2 8302216 731487
Послєдова Надія Олександрівна 118334 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034967 Психологія 256

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 17-С(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7350505 720635
Бесараб Денис Леонтійович 060044 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0312457 Менеджмент 397

2 8282892 720635
Васюренко Вікторія Петрівна 009564 E19 31.01.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0318848 Менеджмент 469

10


